
ZARZĄDZENIE NR 246/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

 
 

w sprawie: numerowania wydawanych indeksów w Szkole Doktorskiej APS 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt. 2 Statutu APS przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z 

dnia 16 maja 2019 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
Wprowadza się numerację albumu uczestników Szkoły Doktorskiej APS począwszy od 

numeru jeden z prefiksem „SD”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


